
 

 

СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

муниципального образования 

сельское поселение село Совхоз «Боровский» 

Боровский район Калужская область 
Р Е Ш Е Н И Е 

село Совхоз «Боровский» 
 

30  октября   2020  года                                                                               

 №  12 

 

 

О назначении публичных слушаний по вопросу: 

«Рассмотрение проекта бюджета МО СП село  

совхоз «Боровский» на 2021 год и плановый период 

2022-2023 гг.» 

 

  

Руководствуясь Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования сельское поселение село Совхоз 

«Боровский», Сельская Дума муниципального образования сельское поселение село 

Совхоз «Боровский»  

РЕШИЛА: 

 

1. Назначить публичные слушания по вопросу: «Рассмотрение проекта бюджета МО 

СП село совхоз «Боровский» на 2021 г и плановый период 2022-2023 гг.»  на 16 часов 00 

минут 30 ноября 2020 годав зале заседаний Администрации МО СП село Совхоз 

«Боровский». Назначить организатором общественных обсуждений Администрацию 

муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский». 

2. Организатору публичных слушаний:  

2.1. Разместить  Проект на официальном информационном портале Администрации 

муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский»  в сети 

«Интернет» на сайте www.adm-borovskiy.ru  (далее – Официальный сайт) через 7 (семь) 

дней после опубликования в порядке, установленном для официального опубликования 

муниципальных правовых актов, оповещения о назначении публичных слушаний. 

2.2. Опубликовать в порядке, установленном для официального опубликования 

муниципальных правовых актов, заключение о результатах общественных обсуждений, и 

разместить его на официальном сайте. 

3. Опубликовать в порядке, установленном для официального опубликования 

муниципальных правовых актов, оповещение о начале общественных обсуждений 

(прилагается). 

 
 

 

 

Глава муниципального образования 

сельского поселения село 

Совхоз «Боровский»        Л.В. Череватенко   

 


